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Pasgyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& Kasifikuara sipas natyrés

Nr Parshkrimi | Elementove Bhenime 2017 2016
> |T& ardhura hga aktivitefi | shfrytézimit 29 18,061,138 33,158,201
» |Ndryshimi né inventarin e produktove t& gatshme dhe prodhimit na proc{ 30
P |Puna ¢ kryer nga njésia ekonomiko dhe & kapitalizuar 31
P |T€ ardhura tii tiera t5 shivytézimit 32 L] 0
> |Londa ¢ para dhe materfala t2 kensumuoshme 33 13,084,287 -29,359 261
1_Lénda o paré dhe matefialg to konsumueshme 33.1 -13,084,287 -28.523.527
2 T€ Yora shpenzime 33.2 -835,734
P |Shpenzime & personalit 34 -1,680,070 -2,117,150
1 Paga dhe shpérbiime 34.1 -1.448. 213 -1.518,137
2 Shpenzime 18 sr‘gurimave_shoqémrefshéndez‘swa (paragitur vecmas 142 241,852 699,013
nga shpenzimet pér pensionst}
P |Zhviarésimii aktiveva afatgjata mateniale 35
P |Shpanzima kersumi dhe amortizimi 36 0 g
» |Shponzime t6 fera shirytézimi 37 -1,776,280 0
P |T& ardhura t& tjara 38 0 0
1 16 ardtwra nga njésité okonomike ku ka interesa pjesémarrsse (para( 281 0 0
vegmas 86 ardhurat nga njgsits ekonomike brends Grupit) ]
6 ardhura nga investimat dhe huats e ffora pjesd o aktivave afatgiata 38 2
{paragitur vecmas & ardhurat ngs nfesite ekonornike hrenda grupit) )
Internsa 18 arkotueshém dhe 14 ardhura (3 ljera t& ngjashme (paraqitu 38.3
vegmas 18 ardhural nga njgsitd skonomike brenda Grunit) i
- Zhviarésimii aktiveva flnanciare dhe Investimeve financiarg t& mbajtura ag
aktive afatshkurira
P (Shpenzime financiare 41} -198,689 {
1 Shpenzime intoresi dhe shpenzine 16 ngiashme (paragitur vegmas 40.1 108 689
shpenzimet pér £ paguar ok niésits ekonomike brenda grupif) ) ’
2 Shpenzime 16 tiara financiare 40.2 0 0
P |Plesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P [FitimifHumbfa para tatimit 42 1,311,802 1,581,790
W |Shpenziml i tatimit mbi fitfmin 43 296,074 252,26%
1 Shpenzimi akitual i talirmit mbi fitimin 43 1 286,074 252,268
2_Shpenzimi i tatitn fitimit té shtyrs 43.2
3 _Fiesa e tatim fitirnit to piesémarrieve 43.3
» [FitlmiHumbja e vitit 44 1,015,728 1,429,521
- [FitimiHumbja pér: 45
Pronarét e njésise ekonomike mémd 451
Intarosal jo-kontrofiuese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementave 2017 2016
M [FitimifHumbja g vitit 48 1,015,728 1,429,521
Té ardhura té tiera gjitheperfshirese pEar vitin; 46.1
Diferencat {(+-) nga pérkthini | monedhés né veprirtari t& huaja 46.2
Difereneat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/~) nga rivierésimi | aktivet financiarg t& mbajtura pér shilje 46 .4
Plesa ¢ t ardhurave gjithépéfshirese nga pjesémarriet 46.5
P [Totali i té ardhurave te tiera githeparfshirsse pér vitin 47 0 0
> |Totaliité ardhurave gjithéperfshirése per vitin 48 1,015,728 1,429,521
» |Total r 8 ardhuravethumbieve gjithépérfshirése par: 49
Pronarét e nidisisé ekonomike meme 491
interesat jo-kantrofiuese 492
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